Администрация
муниципального образования

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальной юконса

              администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от 01 апреля 2021 года
	                                                                  № 11

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Намск» от 10 октября 2017 года № 48 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования сельского поселения «Намск»
      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Администрация сельского поселения «Намск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения «Намск» от 10 октября 2017 года № 48 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования сельского поселения «Намск»»:
      1.2. В пункте 2 Постановления слова «за проведение противопожарной пропаганды ведущего эксперта администрации Данчишину Зинаиду Николаевну» заменить словами «за проведение противопожарной пропаганды ведущего эксперта администрации Борисову Надежду Владимировну.
      2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения   _______________________________С.В. Забоева

_1275390757.doc
[image: image1.png]